

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการต่อเติมห้องเก็บเอกสารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๘๔,๐๐๐ บาท (แปดแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง ๓.๐๐ ม. ยาว ๕.๕๐ ม. จำนวน ๒ ห้อง พร้อมตู้เก็บเอกสาร
รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ เดือน กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๔
เป็นเงิน ๘๘๔,๐๐๐ บาท (แปดแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
- ๕.๒
- ๕.๓

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายเร็กซ์ศักดิ์ ตั้งเส็ง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการฯ
๒. นายปรีชา เจ๊ะแว	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	กรรมการ
๓. นางรุชมาเยาะ วาเลาะแต	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ
๔. นางสาวอริศรา เซ็นและ	ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ
๕. นางมารีรัตน์ หะมะ	ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน.....

ที่ ปน ๗๗๖๐๒ / ๗๕๗ วันที่ ๘ กรกฎาคม ๒๕๖๔.....

เรื่อง รายงานผลของคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการต่อเติมห้องเก็บเอกสารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน...

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

๑. เรื่องเดิม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน ที่ ๑๗๓/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๕ กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๔ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการต่อเติมห้องเก็บเอกสารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน ขนาดกว้าง ๓.๐๐ ม. ยาว ๕.๕๐ ม. จำนวน ๒ ห้อง พร้อมตู้เก็บเอกสาร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ ๑๒๓.๑๒๓ นั้น

๒. ข้อเท็จจริง

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางเพื่อทำหน้าที่พิจารณาที่เหมาะสม ตามสภาพรายละเอียดของ โครงการปรับปรุงรายละเอียดดังต่อไปนี้

โครงการต่อเติมห้องเก็บเอกสารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน ขนาดกว้าง ๓.๐๐ ม. ยาว ๕.๕๐ ม. จำนวน ๒ ห้อง พร้อมตู้เก็บเอกสาร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ ๑๒๓.๑๒๓

ราคากลาง ๘๙๔,๐๐๐ บาท (แปดแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

กำหนดการจ่ายเงิน จำนวน ๑ งวด

งวดที่ ๑ (งวดสุดท้าย) เป็นจำนวนเงิน ๘๙๔,๐๐๐ บาท (แปดแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานให้แล้วเสร็จทั้งโครงการพร้อมเก็บกวาดทำความสะอาดให้เรียบร้อย.

ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๖๐ วัน

๓. ข้อเสนอ

จึงเรียน มาเพื่อโปรดพิจารณาและอนุมัติต่อไป

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายเร็กซ์ศักดิ์ ตั้งแสง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายปรีชา เจ๊ะแว)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางรุษาเยาะ วาเลาะแต)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวอริศรา เซ็นและ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางมารีรัตน์ ทะมะ)

ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

() อนุมัติ () ไม่อนุมัติ () อื่นๆ

(ลงชื่อ).....

(นายวศิน คัมภีร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา สำนัก/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทิน กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น
 ประเภทก่อสร้าง โครงการต่อเติมห้องเก็บเอกสารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทินขนาด กว้าง 3.00 ม. ยาว 5.50 ม.จำนวน 2 ห้อง พร้อมตู้เก็บเอกสาร
 เจ้าของอาคาร อบต.พิเทิน .

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านบือจะ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อบต.พิเทิน สำนัก / กอง โยธา กรม ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น
 แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 6 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2564

ลำดับที่	รายการ		หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	894,737.95	
2	ประเภทงานทาง		
3	ประเภทงานชลประทาน		
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม		
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%		
	เงินประกันผลงานหัก.....%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%		
	ป้ายโครงการ		
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		
สรุป	ราคากลาง	894,000.00	
	ราคากลาง แปรต้นสแกนเก้าอี้หมั่นสี่พันบาทถ้วน		


 (นายเรงศักดิ์ ตั้งเส็ง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายปรีชา เจ๊ะแหว)

กรรมการกำหนดราคากลาง


 (นางรุชมาเยช วาเลาะแต)

กรรมการกำหนดราคากลาง


 (นางสาวอริศรา เซ็นและ)

กรรมการกำหนดราคากลาง


 (นางมารีริน หะมะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการต่อเติมห้องเก็บเอกสารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทพขนาด กว้าง 3.00 ม. ยาว 5.50 ม. จำนวน 2 ห้อง พร้อมตู้เก็บเอกสาร

สถานที่ก่อสร้าง อบต.พิเทพ

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่าย/งานโยธา สำนัก/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทพ

กรม ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณการโดย นายเรืองศักดิ์ ตั้งเส็ง

เมื่อวันที่

8

เดือน กรกฎาคม

พ.ศ. 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินถม								
	- ดินลูกรัง	35.00	ลบ.ม.	350.00	175.00	99.00	3465.00	3,640.00	
2	งานฐานราก								
	- ดินขุดถมกลับ	39.17	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	4896.00	4,896.00	
	- คอนกรีต 1:2:4	11.52	ลบ.ม.	2,700.00	31104.00	436.00	5022.72	36,126.72	
	- คอนกรีต พยาบ 1:3:5	1.15	ลบ.ม.	2,519.00	2901.89	398.00	458.50	3,360.38	
	- ทรายรองพื้น	2.30	ลบ.ม.	560.75	1291.97	99.00	228.10	1,520.06	
	- เหล็ก SR 24 Ø 9 มม.	4.00	เส้น	150.00	600.00	21.00	84.00	684.00	
	- เหล็ก SD 30 Ø 16 มม.	28.00	เส้น	465.00	13020.00	53.00	1484.00	14,504.00	
	- ค่าแรงไม่แบบ(คิด 100%)	38.40	ตร.ม.	0.00	0.00	113.00	4339.20	4,339.20	
	- ค่าวัสดุไม่แบบ(คิด 60%)	5.76	ลบ.พ.	400.00	2304.00	0.00	0.00	2,304.00	
	- สวดผูกเหล็ก #18	0.50	กก.	48.13	220.00	0.00	0.00	220.00	
	- ตะปู	1.50	กก.	46.73	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- ไม้ไคร้ยึดแบบ	1.70	ลบ.พ.	400.00	680.00	0.00	0.00	680.00	

(Handwritten signature)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	เสาตอม่อ								
	- คอนกรีต 1:2:4	0.32	ลบ.ม.	2,700.00	864.00	436.00	139.52	1,003.52	
	- เหล็ก SR 24 Ø 6 มม.	6.00	เส้น	76.00	456.00	10.00	60.00	516.00	
	- เหล็ก SD 30 Ø 12 มม.	7.00	เส้น	276.00	1932.00	30.00	210.00	2,142.00	
	- ค่าแรงไม่แบบ(คิด 100%)	8.00	ตร.ม.	0.00	0.00	113.00	904.00	904.00	
	- ค่าวัสดุไม้แบบ(คิด 60%)	4.80	ลบ.ฟ.	400.00	1,920.00	0.00	0.00	1,920.00	
	- ลวดผูกเหล็ก #18	1.00	กก.	48.13	48.13	0.00	0.00	48.13	
	- ตะปู	1.20	กก.	46.73	56.08	0.00	0.00	56.08	
	- ไม้คร้ำยัดแบบ	1.50	ลบ.ฟ.	400.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
4	งานคานคอดิน								
	- คอนกรีต 1:2:4	2.25	ลบ.ม.	2,700.00	9,382.93	436.00	981.00	10,363.93	
	- เหล็ก SR 24 Ø 6 มม.	48.00	เส้น	76.00	3,648.00	10.00	480.00	4,128.00	
	- เหล็ก SD 30 Ø 16 มม.	48.00	เส้น	465.00	22,320.00	53.00	2544.00	24,864.00	
	- ค่าแรงไม่แบบ(คิด 100%)	52.00	ตร.ม.	0.00	0.00	113.00	5876.00	5,876.00	
	- ค่าวัสดุไม้แบบ(คิด 60%)	31.00	ลบ.ฟ.	400.00	12,400.00	0.00	0.00	12,400.00	
	- ลวดผูกเหล็ก #18	23.00	กก.	48.13	1,106.99	0.00	0.00	1,106.99	
	- ตะปู	7.50	กก.	46.73	350.48	0.00	0.00	350.48	
	- ไม้คร้ำยัดแบบ	9.00	ลบ.ฟ.	400.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	

[Handwritten signature]

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานเสา								
	- คอมกรีต 1:2:4	1.50	ลบ.ม.	2,700.00	4,050.00	436.00	654.00	4,704.00	
	- เหล็ก SR 24 Ø 6 มม.	8.00	เส้น	76.00	608.00	10.00	80.00	688.00	
	- เหล็ก SD 30 Ø 12 มม.	10.00	เส้น	276.00	2,760.00	30.00	300.00	3,060.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ(คิด 100%)	14.50	ตร.ม.	0.00	0.00	113.00	1638.50	1,638.50	
	- ค่าวัสดุไม้แบบ(คิด 60%)	8.50	ลบ.พ.	400.00	3,400.00	0.00	0.00	3,400.00	
	- ลวดผูกเหล็ก #18	1.20	กก.	48.13	57.76	0.00	0.00	57.76	
	- ตะปู	2.00	กก.	46.73	93.46	0.00	0.00	93.46	
	- ไม้คร้ำยัดแบบ	1.30	ลบ.พ.	400.00	520.00	0.00	0.00	520.00	
6	งานหลังคา								
	- อะเสเหล็กกล้าในซึ่ □ ขนาด 2" x 6" ทน 2.3 มม.	6.00	ท่อน	1675.00	10,050.00	310.00	1860.00	11,910.00	
	- ฉันทันเหล็กกล้าในซึ่ □ ขนาด 2" x 4" ทน 2.8 มม.	12.00	ท่อน	1750.00	21,000.00	358.00	4296.00	25,296.00	
	- แปเหล็กกล้าในซึ่ [ขนาด 75 x 45 x 15 ทน 2.3 มม.	16.00	ท่อน	665.00	10,640.00	170.00	2720.00	13,360.00	
	- เชิงชายไม้เนื้อแข็งขนาด 1" x 8" + ทับเชิงชาย	32.00	ม.	216.00	6,912.00	94.00	3008.00	9,920.00	
	- ไม้ฉลุตับเชิงชาย	34.00	แผ่น	100.00	3,400.00	0.00	0.00	3,400.00	
	- กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50 x 1.20 ม.	140	แผ่น	60.75	8,505.00	0.00	0.00	8,505.00	
	- กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50 x 1.50 ม.	40	แผ่น	76.64	3,065.60	0.00	0.00	3,065.60	
	- กระเบื้องครอบข้าง	32	แผ่น	46.73	1,495.36	0.00	0.00	1,495.36	
	- ขอรับกระเบื้อง	360	ตัว	2.34	842.40	0.00	0.00	842.40	
	- ค่าแรงผูกกระเบื้อง	80	ตร.ม.	0.00	0.00	45.00	3,600.00	3,600.00	

รวม 3,600.00

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	งานบิณฑก								
	- คอนกรีต 1:2:4	0.17	ลบ.ม.	2,700.00	459.00	436.00	74.12	533.12	
	- เหล็ก SR 24 Ø 6 มม.	4.00	เส้น	76.00	304.00	10.00	40.00	344.00	
	- เหล็ก SR 24 Ø 9 มม.	2.00	เส้น	150.00	300.00	21.00	42.00	342.00	
	- ค่าแรงไม่แบบ(คิด 100%)	4.00	ตร.ม.	0.00	0.00	113.00	452.00	452.00	
	- ค่าวัสดุไม่แบบ(คิด 60%)	2.40	ลบ.ฟ.	400.00	960.00	0.00	0.00	960.00	
	- สวดผูกเหล็ก #18	0.50	กก.	48.13	24.07	0.00	0.00	24.07	
	- ตะปู	0.50	กก.	46.73	23.37	0.00	0.00	23.37	
	- ไม่เคลือบแบบ	0.50	ลบ.ฟ.	400.00	200.00	0.00	0.00	200.00	
8	งานก่ออิฐ ฉาบปูน								
	- ก่ออิฐมอญ	32.50	ตร.ม.	122.00	3,965.00	80.00	2600.00	6,565.00	
	- ฉาบปูน	65.00	ตร.ม.	75.00	4,875.00	88.50	5752.50	10,627.50	
9	งานทับหลัง								
	- คอนกรีต 1:2:4	0.50	ลบ.ม.	2,700.00	1,350.00	436.00	218.00	1,568.00	
	- เหล็ก SR 24 Ø 6 มม.	9.00	เส้น	76.00	684.00	10.00	90.00	774.00	
	- เหล็ก SR 24 Ø 9 มม.	30.00	เส้น	150.00	4,500.00	21.00	630.00	5,130.00	
	- ค่าแรงไม่แบบ(คิด 100%)	14.50	ตร.ม.	0.00	0.00	113.00	1638.50	1,638.50	
	- ค่าวัสดุไม่แบบ(คิด 60%)	8.50	ลบ.ฟ.	400.00	3,400.00	0.00	0.00	3,400.00	
	- สวดผูกเหล็ก #18	4.00	กก.	48.13	192.52	0.00	0.00	192.52	
	- ตะปู	2.00	กก.	46.73	93.46	0.00	0.00	93.46	
	- ไม่เคลือบแบบ	2.50	ลบ.ฟ.	400.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	

รวม
1,000.00

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	งานพื้น								
	- คอนกรีต 1:2:4	2.40	ลบ.ม.	2,700.00	6,480.00	436.00	1046.40	7,526.40	
	- ทรายรองพื้น	2.43	ลบ.ม.	560.75	1362.62	99.00	240.57	1,603.19	
	- เหล็ก SR 24 Ø 6 มม.	30.00	เส้น	60.00	1,800.00	10.00	300.00	2,100.00	
	- เหล็ก SR 24 Ø 9 มม.	49.00	เส้น	150.00	7,350.00	21.00	1029.00	8,379.00	
	- ค่าแรงไม่แบบ(คิด 100%)	2.50	ตร.ม.	0.00	0.00	113.00	282.50	282.50	
	- ค่าวัสดุไม่แบบ(คิด 60%)	1.50	ลบ.ฟ.	400.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	- สวดผูกเหล็ก #18	15.00	กก.	48.13	721.95	0.00	0.00	721.95	
	- ตะปู	0.30	กก.	46.73	14.02	0.00	0.00	14.02	
	- ไม่ได้รายีตแบบ	0.45	ลบ.ฟ.	400.00	180.00	0.00	0.00	180.00	
	งานกระเบื้องพื้น								
	- กระเบื้องแกรนิตโต้ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	50.00	ตร.ม.	350.00	17,500.00	222.00	11100.00	28,600.00	
11	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าฉาบเรียบ	49.50	ตร.ม.	335.00	16,582.50	75.00	3712.50	20,295.00	มีฟอยล์
	- ฝ้ากระแนงไม้เนื้อแข็ง	31.00	ตร.ม.	573.00	17,763.00	167.00	5177.00	22,940.00	
	งานประตูหน้าต่าง								
	- วงกบประตูไม้เนื้อแข็งขนาด 1.00 x 2.00 ม.	3.00	ชุด	850.00	2,550.00	180.00	540.00	3,090.00	
	- บานประตูไม้เนื้อแข็งขนาด 1.00 x 2.00 ม.พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	2000.00	6,000.00	210.00	630.00	6,630.00	
	- วงกบหน้าต่างพร้อมบานกระจกอลูมิเนียม	3.00	ชุด	9000.00	27,000.00	0.00	0.00	27,000.00	

รวม 27,000.00

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
12	งานสีน้ำพลาสติก								
	- สีน้ำพลาสติก	65.00	ตร.ม.	35.00	2,275.00	30.00	1950.00	4,225.00	
	- สีน้ำมัน	12.00	ตร.ม.	35.00	420.00	30.00	360.00	780.00	
13	งานไฟฟ้า								
	- สายไฟดวงโคม	9.00	จุด	82.00	738.00	76.00	684.00	1,422.00	
	- สายไฟสวิตซ์	3.00	จุด	145.00	435.00	76.00	228.00	663.00	
	- สายไฟใต้รับแบบมีกราวด์	8.00	จุด	420.00	3,360.00	110.00	880.00	4,240.00	
	- สวิตซ์	3.00	จุด	52.00	156.00	80.00	240.00	396.00	
	- ใต้รับแบบตู้มีกราวด์	9.00	จุด	130.00	1,170.00	90.00	810.00	1,980.00	
14	- โคมไฟฟ้าแบบมีตะแกรงอนุเมียมสีเงินพร้อมฝาป้องกัน โคม 2x36 วัตต์	4.00	ชุด	1,875.00	7,500.00	150.00	600.00	8,100.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบครอบอะคริลิก ชนิดติดลอยโคม 1x18 วัตต์	5.00	ชุด	1,290.00	6,450.00	115.00	575.00	7,025.00	
	- เครื่องปรับอากาศ ขนาด 24,000 บีทียู แบบติดตั้ง	2.00	เครื่อง	40,362.00	80,724.00	0.00	0.00	80,724.00	
	ตู้รางเลื่อน								
	ตู้รางเลื่อนแบบพวงมลัยขนาดกว้าง 1220 ยาว 3820 สูง 2250 มม.	1.00	ชุด	124920.00	124,920.00	20,000.00	20000.00	144,920.00	
	รวมวัสดุและแรงงาน				319,015.54		83,408.62	652,674.16	